ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO DE ALUGUEL Nº

047/2022

PROCESSO Nº: 1037/2025.
CONTRATANTE: Município de Guamaré/RN.
CONTRATADO: ELTON DA SILVA AVELINO
CPF: 098.720.254-52
OBJETO DO ADITIVO: Renovação de locação de imóvel
para funcionamento da Base de Apoio da Guarda Municipal em
Baixa do Meio, a locação se dará pelo período de 12 (doze)
meses.
VIGÊNCIA: O aditivo tem vigência de 16 de maio de 2025 e
término em 15 de maio de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A dotação orçamentária
está consignada nos autos do processo administrativo
concernente ao Orçamento Geral do Município.
PREVISÃO LEGAL: Art. 3° da lei nº 8.245, de 1991, Lei nº.
8.666/93 e nas demais normas vigentes.
ASSINATURAS: Hélio Willamy Miranda da Fonseca
(Prefeito Municipal) – Contratante. Elton Da Silva Avelino –
Contratado.

Guamaré/RN, 01 de abril de 2025.

Publicado por:
Isaque Felipe de Oliveira Farias

Código Identificador:799B9E7C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/04/2025. Edição 3510
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

03/04/2025, 08:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/799B9E7C/b0b703a97a91e245fc33ffc461581d21b0b703a97a91e245fc33ffc461581d21 1/1